
Duomenų lapai

TextFlow 12

Elastinės kelnės WX2, tamsiai mėlynas, Dydžiai coliais: 28

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091385 28

GTIN

Produktų klasė 04J

Aprašymas

Modelis:
Elegantiško dizaino WX2 kolekcija daugiausia pagaminta iš perdirbto poliesterio. Daugybė
specialiai išdėstytų tamprių elementų kartu su tvirtu audiniu užtikrina ilgalaikį komfortą ir didelę
judėjimo laisvę.
Tvirtos elastinės kelnės, pasiūtos iš tvilo audinio, suteikia didelę judėjimo laisvę dėl specialiai
išdėstytų tamprių intarpų.
· 10 kišenės, kad užtektų vietos daiktams laikyti.
· Cargo kišenės ant kojų lengvam pasiekimui.
· Tinklelio ventiliacija kišenėse užtikrina papildomą oro pralaidumą.
· Prailgintas kraštas.

Techninis aprašymas

Lytis Vyriškas modelis

Drabužių dydis coliai 28

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Audinio sudėtis 35% medvilnė

29.04.2024 09:45 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 245 g/m2

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva tamsiai mėlynas

Produkto rūšis Darbinės kelnės

29.04.2024 09:45 2/2


